288¥1

Señor ANDRES ALESSANDRO CADENA SACERDOTE Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de CADENA INTERNAT IONAL BUS INESS CIB CIA. LTDA., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de los presentes elegirlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de tres (3) años, de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía.

A su cargo se encontrará la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

Muy atentamente,

Sr. MARCO EDUARDO CADENA SACERDOTE PRESIDENTE DE LA JUNTA

C.C. 170655462-1

Yo, ANDRES ALESSANDRO CADENA SACERDOTE, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo que dispone la Ley y los Estatutos Sociales de CADENA INTERNATIONAL BUSINESSCIB CIA. LTDA., en la ciudad de Quito, a los quince días del mes de octubre del 2007.

Sr. ANDRES ALESSANDRO CADENA SACERDOTE C.C. 1706554613

CADENA INTERNATIONAL BUSTNESS CIB CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la ciudad de Quito, el 18 de febrero del año 2.000, ante el Notario Público Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 4 de abril del mismo año, bajo el número 782, tomo 131, repertorio No. 4752.

LO ENMENDADO VALE.

Con esta fecha quede inscrito el presente 1 1 4 0 8 del Registro

de Nombramiento Tamo

Quito, a 1 NOV. 2007

教育別語等系統 网络加度路移出的

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO